Serviço Público Federal
Universidade Federal de Goiás
Escola de Engenharia Civil e Ambiental

Escola de Engenharia Civil e Ambiental – UFG – Av. Universitária, 1488. Setor Universitário. CEP 74605-220 Goiânia-GO –
BRASIL. Fone: +55 (62) 3209-6084 Fax: +55 (62) 3209-6087

CONVOCAÇÃO Nº 10/2020/CD/EECA

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

DA UFG, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE convocar os membros do Conselho Diretor da EECA para uma reunião

ordinária a realizar-se no dia 04/12/2020, (sexta-feira), às 09h00m, por meio do aplicativo RNP, link:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg. A sala será aberta 30min antes. A pauta a ser

tratada será:

1. Apreciação da ata da reunião Ordinária 06/11/2020;

2. Informes:

2.1. Direção;

2.2. Coordenações de Curso de Graduação;

2.3. Discente Cristiano G. Castro: “Semana de Mercado 2020, organizada pela Politécnica”;

3. Ad Referendum;

4. Relato do Pedido de Retificação de RADOC, Interessada: Tatiana G. Amaral, Processo SEI nº

23070.010668/2019-55, Relator: Maurício Martines;

5. Projeto de Pesquisa, Interessada: Sylvia Regina M. Almeida, Relator: Nilson C. Ferreira;

6. Homologação do resultado do concurso para professor efetivo, área: Mecânica das Estruturas

Computacional;

7. Processo de Progressão, Interessada: Katia Kopp, Processo SEI nº 23070.047168/2020-11,

Relator: Klebber Teodomiro;

8. Processo de Promoção, Interessado: Daniel L. Araújo, Processo SEI nº 23070.053290/2020-18,

Relator: Edgar Bacarji;

9. Processo de Progressão, Interessada: Renata Frayne, Processo SEI nº 23070.047583/2020-66,

Relator: Eraldo Henriques de Carvalho;

10. Proposta de Modelo de Aprovação para os RADOCs 2020;

11. Palavra livre aos conselheiros.

Goiânia, 02 de Dezembro de 2020.

Profª. Drª. Karla Emmanuela Ribeiro Hora

Diretora da EECA/UFG

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg